
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
« 30 »  ноября  2016 г.                                                                                   №    1235   . 

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в 

постановление от 11.11.2016 г. № 1123 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  в постановление администрации города Полярные Зори  от 

11.11.2016 г. № 1123 «О переводе нежилых помещений в жилые» (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

1.1.  Приложение к Постановлению изложить в новой редакции в 

соответствии с Приложением к настоящему постановлению.  

2. Отделу имущественных отношений и муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори (Ерѐменко А.Л.) внести изменения в 

реестр муниципального имущества; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          М.О. Пухов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования  

Начальник ОИОиМК _____________________ А.Л. Ерѐменко «___» _____ 2016 г. 

Начальник ПО __________________________ С.Н. Соколова   «___» _____ 2016 г. 

Юрисконсульт ОИОиМК                                    Л.Е. Маврина     «___»_____2016 г. 

 

Исполнитель 

Инспектор ОИОиМК _________________Хальзева О.П. 

 

1- дело, 1 - ОИО и МК, 1 – прокуратура 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Полярные Зори 

от «___»____________ 2016 г. 

 

 

Перечень 

номеров жилых помещений, расположенных в первом подъезде на 2,3,4,5 этажах 

дома № 11 по пр. Нивский в г. Полярные Зори 

 

№ п/п Присвоенный номер 

жилого помещения 

(квартиры) 

Номер помещения по 

техническому паспорту 

Общая площадь 

помещения (кв.м.) 

2 этаж 

1 205 2-6 45,1 

2 206 7-15 59,4 

3 207 17-25 60,5 

4 208  26-31 18,9 

5 209 32-36 24,7 

3 этаж 

7 305 2-14 42,9 

8 306 15-23 60,5 

9 307 25-33 59,9 

10 308 34-44 43,2 

4 этаж 

11 405 2-13 43,3 

12 406 14-22 60,3 

13 407 24-28 36,3 

14 408 29-32 23,5 

15 409 33-37 18,6 

16 410 38-42 24,3 

5 этаж 

14 505 2-5 12,4 

15 506 6-13 32,5 

16 507 14-22 60,0 

17 508 24-32 59,5 

18 509 33-42 43,2 

 


